UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVD Quảng Ngãi, ngày      tháng  8  năm 2020

V/v đề nghị bổ sung, làm rõ Hồ sơ

dự thầu

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Dược Phẩm PTC

(Địa chỉ: Số 317 Hải Phòng, P. Tân Chính,

Q. Thanh Khê, Tp. Đà Nẵng)

Căn cứ Điều 16 Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Hồ sơ mời thầu Gói thầu số 02: HC/HCXN thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu Mua vật tư y tế tiêu hao, hóa chất, hóa chất xét nghiệm năm 2020 - 2021

cho các cơ sở y tế công lập trực thuộc Sở Y tế phát hành ngày 21/7/2020 của Sở Y

tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Hồ sơ đề xuất về kỹ thuật của nhà thầu.

Để có đầy đủ các cơ sở đánh giá Hồ sơ đề xuất kỹ thuật, Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi (Bên mời thầu) đề nghị nhà thầu làm rõ Hồ sơ đề xuất về kỹ thuật nội dung sau:

Bổ sung tờ khai hải quan tất cả mặt hàng dự thầu theo yêu cầu tại Mục 3 Tiêu

chuẩn đánh giá về mặt kỹ thuật.

 Khi nhận được văn bản đề nghị bổ sung của Bên mời thầu, đề nghị nhà thầu

thông báo cho Bên mời thầu về việc đã nhận được văn bản yêu cầu làm rõ hồ sơ dự

thầu bằng một trong những cách sau: gửi văn bản trực tiếp, theo đường bưu điện, fax

hoặc email.

Hồ sơ bổ sung, làm rõ hồ sơ dự thầu của nhà thầu bao gồm: Văn bản làm rõ

Hồ sơ dự thầu của nhà thầu do đại diện hợp pháp của nhà thầu ký tên, đóng dấu và

các tài liệu chứng minh có liên quan. Hồ sơ bổ sung, làm rõ hồ sơ dự thầu phải gửi

về Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi, địa chỉ 19 Nguyễn Chánh Tp. Quảng Ngãi trước ngày

25/8/2020. Sau thời hạn trên, Bên mời thầu sẽ đánh giá Hồ sơ dự thầu của nhà thầu

theo Hồ sơ dự thầu nộp trước thời điểm đóng thầu.

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi thông báo cho các nhà thầu được biết./.

Nơi nhận:  KT GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ;

- Tổ chuyên gia;

- Lưu: VT, NVD.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Lê Báy

		2020-08-18T16:44:32+0700

		2020-08-19T07:15:49+0700

		2020-08-19T07:15:49+0700

		2020-08-19T07:15:49+0700